АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2021  № 706

О внесении изменений в постановление

Администрации Бакчарского района от
19.09.2017 № 587 «О Совете по делам
инвалидов при Главе Бакчарского района»

     В соответствии с  Уставом муниципального образования «Бакчарский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление  Администрации Бакчарского района от

19.09.2017 № 587 «О Совете по делам инвалидов при Главе Бакчарского района» изложив
приложение 2  в следующей редакции:

«Приложение 2
к постановлению Администрации Бакчарского района

 от 19.09.2017 г. № 587

СОСТАВ
Совета по делам инвалидов при Главе Бакчарского района

Ревера Сергей Петрович

- Глава Бакчарского района, председатель Совета;

Рузайкин Евгений Васильевич - Заместитель Главы Бакчарского района по
социальной политике, начальник отдела социальной
политики, заместитель председателя Совета;

Кинёв Михаил Андреевич - ведущий специалист по социальным вопросам
Администрации Бакчарского района, ответственный
секретарь Совета;

Члены Совета:

Заведягина Ольга Геннадьевна - и.о.Главного врача ОГБУЗ «Бакчарская РБ»;
Александрова Ирина Александровна - председатель Думы Бакчарского района, директор

ОГКУ «ЦЗН Бакчарского района и города
Кедрового»;

Выходцева Татьяна Юрьевна

- директор ОГКУ «ЦСПН Бакчарского района»;

Десяткова Татьяна Порфирьевна - Глава Высокоярского сельского поселения;

Чураева Татьяна Константиновна - Глава Плотниковского сельского поселения;

Зелинская Елена Александровна

- начальник отдела образования Администрации
Бакчарского района;

Батурин Антон Викторович - Глава Вавиловского сельского поселения;

Лагунов Дмитрий Петрович - депутат Думы Бакчарского района;

Косолапова Людмила Владимировна - Глава Парбигского сельского поселения;

Мишина Валентина Ивановна

- председатель Совета ветеранов Бакчарского
района;

Коваленко Ольга Николаевна - социальный педагог Бакчарский филиал ОГБПОУ
«КАПТ»;

Приколота Сергей Михайлович - Глава Бакчарского сельского поселения;

Протасова Ирина Николаевна - директор Бакчарский филиал ОГБПОУ «КАПТ»;

Рудакова Ирина Анатольевна

- начальник отдела экономической политики
Администрации Бакчарского района;

Сотникова Жанна Александровна - главный специалист по потребительскому рынку и
предпринимательству Администрации Бакчарского
района;

Чумакова Надежда Юрьевна - Глава Поротниковского сельского поселения;

Ушанова Александра Петровна - бухгалтер НП «Бакчарский центр поддержки
предпринимательства».».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы района по

социальным вопросам Рузайкина Е.В.

Глава района  С.П. Ревера